

Költségvetés villanszerelése									
Ászár									
Percel Mór út 22									
				anyag		munka			
munkanem	leírás	egység	menyiség	típ.	anyag egységár	össz. anyag	munka egységár	össz. munka	munka +anyag
	horonyvésés téglafalba	m	35		550 Ft	19 250 Ft	1 250 Ft	43 750 Ft	63 000 Ft
	védőcső elhelyezése	m	250		450 Ft	112 500 Ft	350 Ft	87 500 Ft	200 000 Ft
	dobozhely kialakítása.beszereelés	db	38		1 150 Ft	43 700 Ft	650 Ft	24 700 Ft	68 400 Ft
	védőcsővezés állmeryezetbe	m	0		0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	vezeték fűzése védőcsőbe1.5mm2 Mcu	m	0		0 Ft	0 Ft	650 Ft	0 Ft	0 Ft
	vezeték fűzése védőcsőbe 2.5mm2 Mcu	m	0		0 Ft	0 Ft	750 Ft	0 Ft	0 Ft
	vezeték elhelyezése 3x2.5mm2 Mbcu	m	300		380 Ft	114 000 Ft	950 Ft	285 000 Ft	399 000 Ft
	vezeték elhelyezése 3x1.5mm2 Mbcu	m	150		210 Ft	31 500 Ft	850 Ft	127 500 Ft	159 000 Ft
	vezeték elhelyezése 5x2.5mm2 Mbcu	m	50		910 Ft	45 500 Ft	1 050 Ft	52 500 Ft	98 000 Ft
	vezeték elhelyezése 5x1.5mm2 Mbcu	m	100		600 Ft	21 000 Ft	850 Ft	85 000 Ft	106 000 Ft
	tv+net+riasztó vezetékezése	m	50		250 Ft	12 500 Ft	650 Ft	32 500 Ft	45 000 Ft
	Kötések elkészítése	klt	1		0 Ft	0 Ft	55 000 Ft	55 000 Ft	55 000 Ft
	elosztótábla szerelése év relékkal,biztosítékokkal / ha	klt	1		110 000 Ft	110 000 Ft	95 000 Ft	95 000 Ft	205 000 Ft
	kell tulfeszültséglevezető az +85.000.-/	db	38		2 200 Ft	83 600 Ft	1 650 Ft	62 700 Ft	146 300 Ft
	szerelvényezés	db	0		15 000 Ft	0 Ft	3 500 Ft	0 Ft	0 Ft
	eph vezetékezése mkh 6mm2	db	0		6 500 Ft	0 Ft	950 Ft	0 Ft	0 Ft
	eph vezetékezése és bekötése 6mm2 mkh val	db	12		5 500 Ft	66 000 Ft	2 500 Ft	30 000 Ft	96 000 Ft
	normál lámpatestek felszerelése	óra	1		0 Ft	0 Ft	5 500 Ft	5 500 Ft	5 500 Ft
	ledszalag szerelés	klt	1		150 000 Ft	150 000 Ft	0 Ft	0 Ft	150 000 Ft
	szerelési segédanyagok+utiköltés	klt	1		0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	Bontási munkálatok	m	1		2 850 Ft	2 850 Ft	1 250 Ft	1 250 Ft	4 100 Ft
	mért fővezeték kialakítása	klt	1		55 000 Ft	55 000 Ft	45 000 Ft	45 000 Ft	100 000 Ft
	Mérőhely átvezetékezése,földeléstelepítés								
	plombabontással	klt	1						
össz. nettó:						809 550 Ft		1 032 900 Ft	1 842 450 Ft
áfa:									0 Ft
össz. bruttó:				27%		218 579 Ft		278 883 Ft	497 462 Ft
						1 028 129 Ft		1 311 783 Ft	2 339 912 Ft